

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ(พัสดุ)และราคาค่าก่อสร้าง      สรุปราค่างานก่อสร้างสถานีจ่ายน้ำ และวางระบบท่อ การประปาส่วนภูมิภาคสาขาสุราษฎร์ธานี(พ)  
 โครงการงานก่อสร้างสถานีจ่ายน้ำ และวางระบบท่อจ่ายน้ำ การประปาส่วนภูมิภาคสาขาสุราษฎร์ธานี(พ)      แบบ ปร.5 แผ่นที่ 1 /102  
 อ.เมือง-พุนพิน จ.สุราษฎร์ธานี

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F (ไม่รวมVAT)	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	สรุปราค่างานก่อสร้างสถานีจ่ายน้ำ และวางระบบท่อจ่ายน้ำ การประปาส่วนภูมิภาคสาขาสุราษฎร์ธานี(พ)				
1.	<b>ประเภทงานอาคาร</b>				
1.	ก่อสร้าง จัดหาและติดตั้ง บริเวณสถานีผลิตน้ำบ้านนาทราย	3,225,815			
2.	ก่อสร้าง จัดหาและติดตั้ง บริเวณสถานีจ่ายน้ำคลองน้อย	3,720,422			
3.	ก่อสร้าง จัดหาและติดตั้ง บริเวณสถานีจ่ายน้ำแสงเพชร	529,625			
	<b>รวมประเภทงานอาคาร</b>	<b>7,475,862</b>	<b>1.0956</b>	<b>8,190,554</b>	
2.	<b>ประเภทงานทาง</b>				
1.	ก่อสร้าง จัดหาและติดตั้ง บริเวณสถานีผลิตน้ำบ้านนาทราย	10,117,908			
2.	ก่อสร้าง จัดหาและติดตั้ง บริเวณสถานีจ่ายน้ำคลองน้อย	18,665,987			
3.	ก่อสร้าง จัดหาและติดตั้ง บริเวณสถานีจ่ายน้ำแสงเพชร	5,477,768			
4.	ก่อสร้าง จัดหาและติดตั้ง บริเวณสถานีจ่ายน้ำควนท่ากูบ	1,308,916			
5.	ก่อสร้าง จัดหา และวางท่อส่งน้ำและจ่ายน้ำ	407,110,129			
7.	งานประสานต่อผู้ใช้น้ำเดิมกับท่อเมน (หรือท่อบริการ) ที่วางใหม่	47,350			
	<b>รวมประเภทงานทาง</b>	<b>442,728,058</b>	<b>1.0694</b>	<b>473,453,385</b>	
3.	<b>ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม</b>				
1.	ก่อสร้าง จัดหาและติดตั้ง บริเวณสถานีผลิตน้ำบ้านนาทราย	71,413,732			
2.	ก่อสร้าง จัดหาและติดตั้ง บริเวณสถานีจ่ายน้ำคลองน้อย	65,355,767			
3.	ก่อสร้าง จัดหาและติดตั้ง บริเวณสถานีจ่ายน้ำแสงเพชร	28,143,652			
4.	ก่อสร้าง จัดหาและติดตั้ง บริเวณสถานีจ่ายน้ำควนท่ากูบ	134,986			
6.	ก่อสร้าง จัดหา และติดตั้ง ระบบควบคุมอัตโนมัติ	3,428,450			
	<b>รวมประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม</b>	<b>168,476,587</b>	<b>1.0708</b>	<b>180,404,729</b>	
	<b>รวมค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงิน</b>	<b>618,680,507</b>			
<b>สรุป</b>				<b>รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด</b>	
				<b>คิดเป็นเงินประมาณ</b>	<b>662,048,668</b>
					<b>(ไม่รวม VAT)</b>
	<b>ตัวอักษร</b>	<b>หกร้อยหกสิบสองล้านบาทถ้วน</b>			
			<b>หรือคิดเป็นเงิน</b>	<b>708,340,000.00</b>	<b>(รวม VAT)</b>
			<b>ภาษีมูลค่าเพิ่ม</b>	<b>46,340,000.00</b>	

หมายเหตุ Factor F : เงินล่วงหน้าจ่าย 15%, ประกันผลงานหัก 10%, ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%, ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ตรวจ .....  
 (นายปภิต ภาครธรรม)  
 ผู้อำนวยการกองประมาณราคา